

Data e hora da consulta: 26/09/2023 16:07

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70009	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DA PARAIBA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.017.798/0001-60	AV. PRINCESA ISABEL,201- TAMBIA JOÃO PESSOA - PB	58020-911
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	(83)3512.1200

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2023	NE	464	2023PE000121

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167648	1000000000	339030	-	ADM MATEXP

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
26/09/2023	Ordinário	14691420236158000	-	4.380,78

Favorecido

Código	Nome	CEP
46.202.155/0001-01	RMR GRAFICA LTDA	89804-449
Endereço	UF	Telefone
VIDAL RAMOS 682 BELA VISTA	SC	(49) 99119-7616
Município	UF	Telefone
CHAPECO	SC	(49) 99119-7616

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

EMPENHO EFETUADO PARA ATENDER DESPESA COM AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (BACKDROPS), CONFORME OC Nº 89/2023, PROCESSO Nº 0001469-14.2023.6.15.8000 (COTAÇÃO ELETRÔNICA Nº 10/2023).

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/09/2023 16:05:39	Alteração

Data e hora da consulta: 26/09/2023 16:07

Usuário: ***.894.124.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	4.380,78

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	BACKDROP, tamanho 4m de largura por 3m de altura, em lona fosca, gramatura de 440g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento em ilhós de 20 cm em 20 cm, na cor preto, com impressão de arte distinta para cada backdrop, conforme Termo de Referência nº 21/2023 - TRE-PB/PTRE/DG/ASCOM e proposta apresentada. Modelo será apresentado pela ASCOM.	1.294,08

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2023	Inclusão	3,00000	431,3600	1.294,08

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	BACKDROP, tamanho 3m de largura por 3m de altura, em lona fosca, gramatura de 440g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento em ilhós de 20 cm em 20 cm, na cor preto, com impressão de arte distinta para cada backdrop, conforme Termo de Referência nº 21/2023 - TRE-PB/PTRE/DG/ASCOM e proposta apresentada. Modelo será apresentado pela ASCOM.	1.994,70

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2023	Inclusão	5,00000	398,9400	1.994,70

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	BACKDROP, tamanho 12m de largura por 2,60m de altura, em lona fosca, gramatura de 440g, impressão digital e colorida, não devendo apresentar-se borrada nem com manchas de impressão, com acabamento em ilhós de 20 cm em 20 cm, na cor preto, com impressão de arte própria ao backdrop, conforme Termo de Referência nº 21/2023 - TRE-PB/PTRE/DG/ASCOM e proposta apresentada. Modelo será apresentado pela ASCOM.	1.092,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
26/09/2023	Inclusão	1,00000	1.092,0000	1.092,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

ARIOALDO ARAÚJO JÚNIOR

***.901.064.**

26/09/2023 16:05:39

Data e hora da consulta: 26/09/2023 16:07

Usuário: ***.894.124-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Gestor Financeiro

RANULFO LACET VIEGAS DE ARAUJO

***.367.155-**

26/09/2023 15:13:54

Versão	Data/Hora	Operação
002	26/09/2023 16:05:39	Alteração